

Ropczyce, dnia 18.01.2024 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa sieci wodociągowej w Łączkach Kucharskich i sieci kanalizacji sanitarnej w Brzeźówce – etap III”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 15.01.2024 r.

Pytanie nr 1. Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w rozszerzeniu ath. Udostępniona wersja PDF nie daje możliwości zaimportowania do programu kosztorysowego

Odpowiedź: Przedmiary robót w rozszerzeniu ath. w załączeniu do odpowiedzi.

Pytania z dnia 16.01.2024 r.

Pytanie nr 1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o informację ile wynosi ciśnienie napływu w sieci wodociągowej do której ma być wpięta pompownia wody PW2. Informacja ta jest niezbędna w celu prawidłowej wyceny zestawu pompowego przez dostawców.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w załączniku nr 2 do SWZ – Dokumentacja projektowa w folderze: ŁĄCZKI KUCHARSKIE w projekcie Architektoniczno Budowlanym Część technologiczna i Część sanitarna oraz Kartach doboru pomp znajduje się szczegółowy opis doboru zestawu hydroforowego pompowni wody PW2. Dobrany jest zestaw o następujących parametrach:

H gospodarcze - 15 m sł. H₂O

H p. poż. - 30 m sł. H₂O

Wydajność gospodarcza Q= 0,72 m³/h

Wydajność p. poż. Q= 36,72 m³/h

Ciśnienie na zasilaniu przy Q gosp. – 46 m sł H₂O

Ciśnienie na zasilaniu przy Q p. poż. – 34,85 m sł H₂O

Pytanie nr 2. Zwracamy się z pytaniem czy podana ilość w przedmiarze robót cz. III (sieć wodociągowa - Niedźwiada Dolna) jest prawidłowa. Podana ilość sieci wodociągowej PE d: 125mm to 37 m, natomiast rys. nr 3N (legenda do tego rysunku podaje że rury o średnicy d: 125 mm powinny być 74m). Prosimy o podanie jaka ilość przedmiarowa powinna być ujęta w niniejszym postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić podaną w przedmiarze długość rurociągu PE Ø125 - 37 m.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.